sprawności, rasy, narodowości, przekonań politycznych, pochodzenia etnicz-
nego, wyznania, orientacji seksualnej, religii, organizacji o charakterze religij-
nym. 

§ 4 

Nagrody 

1. Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora w Programie wy-
nosi 387.600,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych i 
00/100) brutto. 

2. Nagrodą w Programie jest pakiet składający się z: 

a. udziału w badaniu obszarów, w jakich Szkoła mogłaby ulepszyć efektywność 
wykorzystania żywności i zapobiec marnowaniu jedzenia, na które składać się 
będą następujące elementy.